

    



    
    

Přejít na obsah

    
        
                
                    
                        



                    
                            
                                Energie24
                            
                        
                            Zobrazit našeptávač
                            
                        
                

                
                    
                        
                            
                            
                                Našeptávač
                                
                            
                        

                        
                            
                                    
                                        
                                            
                                            Domácnosti
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                            Živnostníci
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                            Firemní zákazníci
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                            Výrobci elektřiny
                                        
                                    

                            

                            
                                




    


                            

                        

                    


                    
                        
                            	
                                        
                                            Domácnosti
                                        
                                    
	
                                        
                                            Firemní zákazníci
                                        
                                    
	
                                        
                                            Výrobci elektřiny
                                        
                                    
	
                                            
                                        
                                            Kariéra
                                        
                                    
	
                                        
                                            Zobrazit našeptávač
                                            
                                        
                                    


                        
                            
                                	
                                            Elektřina
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Elektřina
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                        
                                                                            Noví klienti

                                                                            	
                                                                                        Chci přejít k E.ONu
                                                                                    
	
                                                                                        Kalkulačka elektřiny
                                                                                    
	
                                                                                        Chci přepsat elektřinu
                                                                                    
	
                                                                                        Chci nové připojení
                                                                                    
	
                                                                                        Variant PRO na 2 roky
                                                                                    


                                                                        
                                                                        
                                                                            Stávající klienti

                                                                            	
                                                                                        Elektřina od E.ONu
                                                                                    
	
                                                                                        Změna výše záloh
                                                                                    
	
                                                                                        Časy spínání HDO
                                                                                    
	
                                                                                        Přepis elektřiny
                                                                                    
	
                                                                                        Komplet elektřina MAX na 2 roky
                                                                                    
	
                                                                                        Doporučit nového zákazníka
                                                                                    


                                                                        

                                                            

                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                    Ceníky elektřiny
                                                                
                                                        

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                            Najděte rychle, co hledáte

                                                                            
                                                                                Podívali jsme se, jaké věci na našem webu nejčastěji řešíte, a připravili jsme tohoto průvodce. Díky němu se co nejdřív dostanete tam, kam chcete.  
                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                            Nechám se provést
                                                                        
                                                                    

                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            

                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            Plyn
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Plyn
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                        
                                                                            Noví klienti

                                                                            	
                                                                                        Chci přejít k E.ONu
                                                                                    
	
                                                                                        Kalkulačka plynu
                                                                                    
	
                                                                                        Chci přepsat plyn
                                                                                    
	
                                                                                        Chci nové připojení
                                                                                    
	
                                                                                        Plynový kotel
                                                                                    
	
                                                                                        Variant PRO na 2 roky
                                                                                    


                                                                        
                                                                        
                                                                            Stávající klienti

                                                                            	
                                                                                        Plyn od E.ONu
                                                                                    
	
                                                                                        Změna výše záloh
                                                                                    
	
                                                                                        Přepis plynu
                                                                                    
	
                                                                                        Komplet plyn na 2 roky
                                                                                    
	
                                                                                        Doporučit nového zákazníka
                                                                                    


                                                                        

                                                            

                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                    Ceníky plynu
                                                                
                                                        

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                            Najděte rychle, co hledáte

                                                                            
                                                                                Podívali jsme se, jaké věci na našem webu nejčastěji řešíte, a připravili jsme tohoto průvodce. Díky němu se co nejdřív dostanete tam, kam chcete.  
                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                            Nechám se provést
                                                                        
                                                                    

                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            

                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            Úsporné technologie
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Úsporné technologie
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                        
                                                                            Oblíbená řešení

                                                                            	
                                                                                        Fotovoltaika
                                                                                    
	
                                                                                        Tepelné čerpadlo
                                                                                    
	
                                                                                        Plynový kondenzační kotel
                                                                                    
	
                                                                                        E.ON Drive
                                                                                    


                                                                        

                                                            

                                                        

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                            Na fotovoltaice s námi ušetříte i 216 000 Kč

                                                                            
                                                                                Pomůžeme vám získat dotaci až 186 000 Kč, a pokud nám svou poptávku pošlete do 31. 3., přidáme ještě slevu 30 000 Kč z instalace.  
                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                            Chci vlastní elektrárnu
                                                                        
                                                                    

                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                            Tepelné čerpadlo sleva až 50 000 Kč

                                                                            
                                                                                Tepelné čerpadlo vám ušetří i dvě třetiny nákladů na vytápění a ohřev vody. Navíc se snadno ovládá i udržuje a dotaci na jeho pořízení obstaráme za vás.  
                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                            Chci slevu
                                                                        
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            Služby
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Služby
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                        
                                                                            Kategorie

                                                                            	
                                                                                        Čistá mobilita
                                                                                    
	
                                                                                        Pro snadný život
                                                                                    
	
                                                                                        E.ON výhody
                                                                                    


                                                                        
                                                                        
                                                                            Oblíbené služby

                                                                            	
                                                                                        CNG karta
                                                                                    
	
                                                                                        E.ON Jistota
                                                                                    
	
                                                                                        E.ON Pomocník
                                                                                    
	
                                                                                        E.ON Servis kotlů
                                                                                    
	
                                                                                        E.ON Bonus
                                                                                    
	
                                                                                        Doporučit nového zákazníka
                                                                                    


                                                                        

                                                            

                                                        

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                            E.ON Jistota vás podrží 

                                                                            
                                                                                Nečekaný výpadek příjmů může potkat každého z nás. E.ON Jistota vám při něm pomůže pokrýt zálohy na energie, které od nás odebíráte. A umí toho víc! 
                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                            Chci Jistotu 
                                                                        
                                                                    

                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            

                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            Zákaznická péče
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Zákaznická péče
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                        
                                                                            Kategorie

                                                                            	
                                                                                        Přepis odběrného místa
                                                                                    
	
                                                                                        Nové připojení
                                                                                    
	
                                                                                        Změna sazby a jističe
                                                                                    
	
                                                                                        Fakturace a platby
                                                                                    
	
                                                                                        Změny ve smlouvě
                                                                                    
	
                                                                                        Technické dotazy
                                                                                    
	
                                                                                        Energie24
                                                                                    
	
                                                                                        Mobilní aplikace
                                                                                    
	
                                                                                        Dokumenty a formuláře
                                                                                    


                                                                        
                                                                        
                                                                            Potřebuji vyřešit

                                                                            	
                                                                                        Pomoc ve finanční tísni
                                                                                    
	
                                                                                        Změna výše zálohy
                                                                                    
	
                                                                                        Změna hrazení plateb
                                                                                    
	
                                                                                        Vysvětlení faktury
                                                                                    
	
                                                                                        Samoodečet
                                                                                    
	
                                                                                        Odstávky elektřiny
                                                                                    
	
                                                                                        Výpadky elektřiny
                                                                                    
	
                                                                                        Časy nízkého tarifu HDO
                                                                                    


                                                                        

                                                            

                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                    Ceníky
                                                                
                                                        

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                            To podstatné najdete v Energii24

                                                                            
                                                                                Většinu těch opravdu důležitých věcí zařídíte v naší aplikaci. Najdete tu svou cenu i platnost smlouvy a zjistíte časy nízkého tarifu nebo odhad vyúčtování.  
                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                            Prozkoumám apku
                                                                        
                                                                    

                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            

                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            O nás
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                O nás
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                        
                                                                            O nás

                                                                            	
                                                                                        Kde nás najdete
                                                                                    
	
                                                                                        Kontakty
                                                                                    
	
                                                                                        Pro média
                                                                                    
	
                                                                                        Kariéra
                                                                                    
	
                                                                                        E.ON Energy Globe
                                                                                    
	
                                                                                        Jsme stabilní dodavatel
                                                                                    


                                                                        

                                                            

                                                        

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                            Najděte rychle, co hledáte

                                                                            
                                                                                Podívali jsme se, jaké věci na našem webu nejčastěji řešíte, a připravili jsme tohoto průvodce. Díky němu se co nejdřív dostanete tam, kam chcete.  
                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                            Nechám se provést
                                                                        
                                                                    

                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                            Jsme tu pro vás

                                                                            
                                                                                Potřebujete se s námi spojit? Na této stránce najdete kontakty pro různé situace. Už se na vás těšíme! 
                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                            To chci
                                                                        
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            E.ON Rádce
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                E.ON Rádce
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                        
                                                                            E.ON Rádce

                                                                            	
                                                                                        Energie
                                                                                    
	
                                                                                        Chytrá domácnost
                                                                                    
	
                                                                                        Úsporné bydlení
                                                                                    
	
                                                                                        Vytápění a větrání
                                                                                    
	
                                                                                        Alternativní doprava
                                                                                    
	
                                                                                        Ekologie
                                                                                    


                                                                        

                                                            

                                                        

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                            Hromada úsporných tipů

                                                                            
                                                                                Šetřete doma energiemi, pomůžete tím své peněžence i přírodě. Ty nejdůležitější tipy na úspory jsme pro vás sepsali do přehledné brožury.
                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                            Chci brožuru
                                                                        
                                                                    

                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                            Jak šetřit na vytápění

                                                                            
                                                                                Topení je většinou tou největší položkou na energetickém účtu českých domácností. Podívejte se, jak na něm ušetřit. Všechny rady najdete pěkně na jednom místě.
                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                            Začnu šetřit
                                                                        
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                    Chci přejít k E.ONu
                                                
                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                    Energie24
                                                
                                            
                                        


                                
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Chci přejít k E.ONu
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Energie24
                                            
                                        
                                

                            
                    

                

        
    
    
        
            

        

    




    
    
        



    







    
        
            
                
                    Nedá se svítit

                

                
                    
                    
                        
                            E.ON
                            E.OFF
                        

                    

                
            

        

        
            
                
                    
                        Je nám to líto, ale tuhle stránku jsme nenašli.

                        
                            Přesměrujeme vás na domovskou stránku za s
                        

                    
               
                    
                            
                                Nemysleli jste náhodou
                                www.eon.cz/domacnosti/
                                ?
                            

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                        
                    

                    Kontaktujte nás

                    
                        
                            
                        
                        Zobrazit kontakty
                        
                    
                

            

            
                
                    
                        
                        
                    

                    Zvolte E.OFF pro hlavní stránku

                

            

            
                
                    
                        
                        
                    

                    Zadejte, co hledáte

                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                    Vyhledat
                                    
                                
                            

                            
                                




    


                            

                        

                    

                

            

        

    



    







    
        
            Možná by se vám hodilo
        

        
            
                







    


    Elektřina

    
        
    
    
        Elektřinu dodáváme  domácnostem v Česku už 25 let

        
            
                
            
            Víc najdete zde
            
        
    







    









    


    Plyn

    
        
    
    
        Plyn dodáváme domácnostem  v Česku už 25 let

        
            
                
            
            Víc najdete zde
            
        
    







    









    


    E.ON Solar

    
            
                    Ušetřete až 216 000 Kč
                    Záloha jen 10 %
            

        
    
    
        Jsme evropskou jedničkou v počtu nainstalovaných solárních elektráren

        
            
                
            
            Víc najdete zde
            
        
    







    









    


    E.ON Bonus

    
        
    
    
        Pro naše zákazníky máme připravené vouchery na skvělé slevy i zážitky

        
            
                
            
            Víc najdete zde
            
        
    







    


            

        

    






    


    
    

        

    
        
                
                    
                            
                                E.ON

                            
                        	
                                    
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Chci přejít k E.ONu
                                            
                                    
                                
	
                                    
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Elektřina
                                            
                                    
                                
	
                                    
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Plyn
                                            
                                    
                                
	
                                    
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Fotovoltaika
                                            
                                    
                                
	
                                    
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Tepelné čerpadlo
                                            
                                    
                                
	
                                    
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                E.ON Drive
                                            
                                    
                                


                    
                

                
                    
                            
                                Služby

                                    
                            
                        	
                                    
                                            CNG karta
                                    
                                
	
                                    
                                            E.ON Jistota
                                    
                                
	
                                    
                                            E.ON Pomocník
                                    
                                
	
                                    
                                            E.ON Servis kotlů
                                    
                                
	
                                    
                                            E.ON Bonus
                                    
                                


                    
                

                
                    
                            
                                Zákaznická péče

                                    
                            
                        	
                                    
                                            Přepis odběrného místa
                                    
                                
	
                                    
                                            Nové připojení
                                    
                                
	
                                    
                                            Energie24
                                    
                                
	
                                    
                                            Fakturace a platby
                                    
                                
	
                                    
                                            Změny ve smlouvě
                                    
                                
	
                                    
                                            Formuláře a dokumenty
                                    
                                
	
                                    
                                            Ceníky
                                    
                                
	
                                    
                                            Kde nás najdete
                                    
                                


                    
                

                
                    
                            
                                O nás

                                    
                            
                        	
                                    
                                            O E.ONu
                                    
                                
	
                                    
                                            Kontakty
                                    
                                
	
                                    
                                            Kariéra
                                    
                                
	
                                    
                                            Média
                                    
                                
	
                                    
                                            Pro obchodní partnery
                                    
                                
	
                                    
                                            Certifikáty
                                    
                                
	
                                    
                                            E.ON Energy Globe
                                    
                                
	
                                    
                                            Whistleblowing
                                    
                                


                    
                

                
                    
                            
                                E.ON Rádce

                                    
                            
                        	
                                    
                                            Energie
                                    
                                
	
                                    
                                            Chytrá domácnost
                                    
                                
	
                                    
                                            Úsporné bydlení
                                    
                                
	
                                    
                                            Alternativní doprava
                                    
                                
	
                                    
                                            Vytápění a větrání
                                    
                                
	
                                    
                                            Ekologie
                                    
                                


                    
                

        

    




    

    
        
            
                
                    
                

            

            
                
                    
                            
                                
                                
                                    YouTube
                                
                            
                            
                                
                                
                                    Facebook
                                
                            
                            
                                
                                
                                    LinkedIn
                                
                            
                            
                                
                                
                                    Instagram
                                
                            
                    
                

            

            
                
                        Ochrana osobních údajů
                        Nastavení cookies
                

                    
                        
                            
                                
                            
                            English
                        
                    
            

        

    










	




    
        
            
                
            
            

            
                
                    Zavřít
                
            

        

    










    
    
    



    
    
    

    



        
        
